АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017                                         г. Котовск                                      № 489

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.04.2014

№ 687 «Об антинаркотической комиссии города Котовска»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города

постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 03.04.2014 № 687

«Об антинаркотической комиссии города Котовска» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. В абзаце 5 пункта 5 Приложения №1 к постановлению слова «глава

администрации города» заменить словами «глава города».

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                              А.М. Плахотников

Ведущий специалист отдела по

делам молодежи, физической

культуре и спорту

администрации города

Л.А. Серебрякова

Начальник юридического отдела

администрации города

О.В. Чемеркина

Управляющий делами

администрации города

А.В. Плаксин

Заместитель главы

администрации города

В.В. Пичугина

Серебрякова

4-52-28

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению

                                                                           администрации города

                                                                          от 11.04.2017 № 489

СОСТАВ

антинаркотической комиссии города Котовска

Плахотников

Алексей Михайлович

глава города, председатель антинаркотической

комиссии

Пичугина

Валентина Викторовна

заместитель главы администрации города,

заместитель председателя комиссии

Серебрякова

Людмила Александровна

ведущий специалист отдела по делам молодежи,

физической культуре и спорту администрации

города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Буханова

Эльвира Алексеевна

директор муниципального казенного учреждения

«Информационно-аналитический центр»

Иерей

Иоанн Масягин

настоятель Благовещенского храма города

Котовска (по согласованию)

Коломоец

Сергей Михайлович

начальник отдела министерства внутренних дел

Российской Федерации  по г. Котовску (по

согласованию)

Кочетков

Александр Викторович

председатель городского  Совета народных

депутатов, директор Тамбовского областного

государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Котовский

индустриальный техникум» (по согласованию)

Лукошин

Антон Игоревич

ведущий специалист отдела по делам молодежи,

физической культуре и спорту администрации

города

Лукошина

Татьяна Дмитриевна

начальник отдела культуры и архивного дела

администрации города

                                                              2                       Продолжение приложения

Макарова

Надежда Викторовна

начальник отдела по организации деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации города

Петрова

Ирина Юрьевна

директор муниципального казенного учреждения

«Котовская городская психолого-консультативная

служба «Доверие»

Попов

Юрий Алексеевич

начальник отдела военного комиссариата

Тамбовской области по городу Котовск (по

согласованию)

Шмырева

Елена Валентиновна

начальник отдела образования администрации

города

Ямщиков

Олег Николаевич

главный врач Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская клиническая

больница г. Котовска» (по согласованию)

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В.Пичугина